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Hammerum, den 23. februar 2011  

 

Nyhedsbrev 
 

Siden sidst 

Vinterferien levede i år op til sit navn med sne og kulde, bedst som man så småt var begyndt at 

håbe lidt på forårets komme. Til trods herfor lyder det til, at alle har nydt ferien, hvad enten den 

har været afholdt i eller uden for landet. 

 

I ugen op til vinterferien havde vi emneuge om Kina i 0.-6. klasse. Det var en spændende uge 

med seks værksteder, der hver især arbejde med et udvalgt tema vedrørende Riget i Midten. 

Mange spændende emner blev berørt, og børnene virkede meget optaget af processen på de 

enkelte hold.  

Hver morgen startede med en udvidet morgensang, inden dagen fortsatte på værkstederne. 

Fredag rundede vi ugen af med, at de enkelte grupper præsenterede ugens arbejde for hinan-

den. Det gik børnene meget op i, og det var spændende at se og høre, hvad der var blevet arbej-

det med rundt omkring. Det er vores indtryk, at børnene er blevet en del klogere på det enorme 

land og dens spændende kultur og historie i løbet af ugen, og det er naturligvis glædeligt at for-

nemme, hvordan forarbejdet op til ugen har båret frugt.  

 

I 7.8. klasse blev der i samme uge afholdt projektuge. Her har eleverne valgt et individuelt emne, 

som de efterfølgende har brugt ugen på at skrive en opgave omkring. Emnerne har været meget 

forskellige. Eksempelvis kan nævnes World Trade Center, truede dyrearter, Astrid Lindgren, Evo-

lutionen og Vietnamkrigen.  

I denne uge har de to klasser brugt en dag på at fremlægge deres projekter for hinanden. Her 

har den store udfordring været at videreformidle deres stofområde på en inspirerende og vel-

struktureret måde. En krævende udfordring for de unge mennesker! 
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Skole-hjem-samtaler i 4.-8. klasse 

Onsdag den 9. marts afholder vi årets store skole-hjem-samtalerunde i 4.-8. klasse. Denne dag er 

der mulighed for at reservere tid til en samtale med de lærere, I måtte ønske en tilbagemelding 

fra.  Vi vil derfor bede jer udfylde den vedhæftede seddel og aflevere den på skolen senest man-

dag den 28. februar. Bemærk den korte tidsfrist, som vi gerne vil appellere til, at I overholder, så 

vi kan få den store kabale til at gå op, når alle tiderne skal fordeles. Vi omdeler de endelige tider, 

når de er klar. Derudover vil de blive lagt ud på skoleintra.  

 

Velkommen 

 I denne uge har 0. klasse haft besøg af Jonas, og det er efterfølgende blevet besluttet, at Jonas 

skal starte i klassen. Vi ønsker Jonas og hans familie velkommen til Hammerum Friskole og glæ-

der os til samarbejdet. Jonas’ adresse og tlf.nr. vil blive lagt på 0. klasses skoleintra inden længe.  

 

I næste nyhedsbrev vil I modtage information om skolefesten, som i år afholdes fredag den 1. 

april. Medmindre I allerede har sat kryds i kalenderen denne dag, gælder det om at få det gjort i 

en fart.  

 

Mange venlige hilsener 

 

lærerne på friskolen 

 

   

 

 

    


